
О внесении изменений в постановление акимата города от 28 марта 2011 года № 
734 "Об очередном призыве граждан 1984-1993 годов рождения на срочную 
воинскую службу весной-осенью 2011 года"

Утративший силу
Постановление акимата города Актобе Актюбинской области от 15 августа 2011 
года № 2085. Зарегистрировано Управлением юстиции города Актобе 
Актюбинской области 31 августа 2011 года № 3-1-159. Утратило силу в связи с 
истечением срока действия - письмо руководителя аппарата акима города Актобе
Актюбинской области от 20 марта 2012 года № 05-11/599
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия - письмо 
руководителя аппарата акима города Актобе Актюбинской области от 20.03.2012
№ 05-11/599.
       В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 январястатьями 31 37
2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан» и в связи с кадровыми изменениями акимат города 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата города от 28 марта 2011 года № 734 «Об постановление
очередном призыве граждан 1983-1993 годов рождения на срочную воинскую 
службу весной-осенью 2011 года» (зарегистрированное в реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3-1-152 от 22 
апреля 2011 года, опубликованное в газетах «Актобе» и «Актюбинский вестник» 
№ 55-56 от 28 апреля 2011 года) следующие изменения:
      1) вывести из  Глушко Владимира состава городской призывной комиссии
Николаевича, Мырзашова Кайрата Амангалиевича;
      2) ввести в состав городской призывной комиссии Сарсенбинова Айдына 
Жакыпбековича, начальника государственного учреждения «Управление по 
делам обороны города Актобе» - председателем комиссии, Глушко Владимира 
Николаевича, заместителя начальника государственного учреждения «
Управление по делам обороны города Актобе» - председателем резервной 
к о м и с с и и .
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города С.Калдыгулову и начальника государственного 
учреждения «Управление по делам обороны города Актобе» А.Сарсенбинова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после первого официального опубликования.



      Аким города                                 Н.Абдибеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


